Razoável estado geral de conservação, em boas condições de
funcionamento e mecânica. Tanque de combustível bem danificado, amassado e riscado. Sem as carenagens, pneus meia
vida. Odômetro marcando 45.544 quilômetros.
 
DEPOSITÁRIO
 
LIDIO TARAS (CPF: 000.556.789-04)
 
AVALIAÇÃO
- R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais)
 
RECURSO PENDENTE DE JULGAMENTO
 
Não há.
 
VALOR DA DÍVIDA
 
R$ 6.128,17, atualizado para fevereiro de 2025.
 
DATAS E LOCAL DESIGNADOS PARA LEILÃO
1ª PRAÇA: 05 de maio de 2025, às 14h  , até o início do primeiro  leilão, proposta de aquisição do bem por valor não